
PRODUCT NEWSPRODUCT NEWS

Přestože byl tento dokument vytvořen s velkou pečlivostí, nelze výslovně odvozovat žádná práva ani nároky týkající se přesnosti a úplnosti obsahu.

01
11

19
-N

LMPM International Oil Company B.V.
Cyclotronweg 1, 2629 HN  Delft, Nizozemsko

Phone: +31 (0)15 - 251 40 30   •    Internet: www.mpmoil.com   •   E-mail: info@mpmoil.com

NOVINKA! MPM 05000C5 Prémiový 
syntetický motorový olej 0W-20 C5
Značka MPM má ve své nabídce již několik motorových 
olejů 0W-20. Nyní ji rozšiřuje o produkt, který splňuje 
specifikace organizace ACEA (Evropské sdružení výrobců 
automobilů) C5 a specifikace OEM (výrobců automobilů). 
Jde o podstatně zdokonalený motorový olej se speciální 
sadou aditiv.

Výrobci automobilů musí u nových modelů automobilů splňo-
vat stále přísnější evropské normy pro emise CO2. Za tímto 
účelem se vyvíjejí specifické motorové oleje se stále nižší vis-
kozitou. Při výběru motorového oleje hraje kromě viskozity 
vždy roli kvalita. Celková kvalita je vyjádřena v normě organi-
zace ACEA (zde specifikace C5) nebo API (American Petroleum 
Institute). Je důležité vědět, že výrobce automobilů má téměř 
vždy svou dodatečnou specifikaci (tzv. specifikaci OEM). MPM 
05000C5 je prémiový syntetický motorový olej SAE 0W-20 pro 
motory, pro které jsou povinné specifikace ACEA C5 a/nebo 
některá z níže uvedených specifikací OEM.
Motorový olej 0W-20 C5 byl vyvinut speciálně pro ochranu 
moderních přeplňovaných zážehových motorů s přímým vstři-
kováním (TGDI) proti „předčasnému zapálení směsi při nízkých 
otáčkách (LSPI)“ a je předepsán a schválen mimo jiné pro 
modely automobilů značek Mercedes-Benz, BMW, Land Rover 
& Jaguar a Mitsubishi (například motor Eclipse Cross 4B40).

Tento produkt je také vhodný pro různé vznětové motory 
osobních automobilů, dodávek a SUV, pro které je předepsána 
některá z níže uvedených specifikací:

Specifikace:
H ACEA C5 H MB-Approval 229.71
H API SN/RC, SN Plus H Mitsubishi
H BMW LL-17FE+ H Opel OV0401547
H ILSAC GF-5 H STJLR.51.5122

JEDNOTKY BALENÍ
Č. PRODUKTU           OBJEM      KUSŮ V BALENÍ KUSŮ NA PALETĚ

05001C5 1 L 6 450
05005C5 5 L 4 112
05020C5 20 L 1 30
05060C5 60 L 1 6
05205C5 205 L 1 2
05999C5 1000 L 1 -

Technické otázky:
Kontaktujte technickou podporu MPM na adrese
support@mpmoil.nl nebo volejte na +31 (0) 15 - 251 40 30.

17
08

20
-C

S


